ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 7 октября 2016 г. № 1017

                              МОСКВА

     О внесении изменений в перечень производственных объектов

 аффинажных организаций и организаций, осуществляющих сортировку,

 первичную классификацию и первичную оценку драгоценных камней, в

        отношении которых устанавливается режим постоянного

                     государственного надзора

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить  прилагаемые  изменения,   которые   вносятся   в

перечень  производственных  объектов   аффинажных   организаций   и

организаций, осуществляющих сортировку, первичную  классификацию  и

первичную  оценку   драгоценных   камней,   в   отношении   которых

устанавливается   режим   постоянного   государственного   надзора,

утвержденный постановлением Правительства Российской  Федерации  от

12 декабря 2015 г. № 1356  "О режиме  постоянного  государственного

надзора  на  производственных  объектах  аффинажных  организаций  и

организаций, осуществляющих сортировку, первичную  классификацию  и

первичную оценку  драгоценных  камней"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2015, № 51, ст. 7341).

     2. Пункт 2 изменений, утвержденных  настоящим  постановлением,

вступает в силу с 1 января 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 7 октября 2016 г. № 1017

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

       которые вносятся в перечень производственных объектов

       аффинажных организаций и организаций, осуществляющих

      сортировку, первичную классификацию и первичную оценку

      драгоценных камней, в отношении которых устанавливается

            режим постоянного государственного надзора

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     1. Абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:

     "акционерное общество  "Екатеринбургский  завод  по  обработке

цветных металлов;".

     2. Пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:

     "федеральное казенное учреждение  "Государственное  учреждение

по  формированию  Государственного  фонда  драгоценных  металлов  и

драгоценных  камней  Российской  Федерации,  хранению,  отпуску   и

использованию драгоценных металлов  и  драгоценных  камней  (Гохран

России) при Министерстве финансов Российской Федерации";

     акционерное    общество     "Архангельское     геологодобычное

предприятие";

     публичное акционерное общество "Севералмаз".".

                           ____________